

Antreprenor _____
 (denumirea)

Investitor _____
 (denumirea)

Obiect **Lucrarile de reparatie a salii de sport la gimnaziul din satul Caplani raionul Stefan Voda**
Lucrari adaugatoare

Valoarea lucrarilor executate **511 973 L**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe _____ an 20____

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		5. Lucrari adaugatoare				
26	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	85,000	19,15 18,60	1 627,71 1 581,00
	7122050013400	Zidar	h-om	10,200	80,00	816,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,750	60,00	765,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,250	5,99	25,46
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,850	25,00	21,25
27	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t	6,800	79,97 62,60	543,83 425,68
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	1,904	80,00	152,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,556	60,00	273,36
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,020	5 500,00	112,20
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,170	35,00	5,95
28	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe	t	6,800	28,00 28,00	190,40 190,40

1	2	3	4	5	6	7
		rampa sau teren, in auto categoria 1				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,380	80,00	190,40
29	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	6,800	10,13 0,00	68,85 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,184	375,00	68,85
30	RpCJ03A	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ipsos-var marca 10 T, pentru realizarea grundului la pereti de caramida sau pe rabit smiruit / grosime 4cm K=1,600	m2	85,000	201,63 77,76	17 138,81 6 609,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	66,640	60,00	3 998,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	43,520	60,00	2 611,20
	2664102102005	Mortar ipsos-var M 10 (pt.informatie)	m3	3,672	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,748	3 125,00	2 337,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,624	450,00	2 080,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,142	5,99	6,84
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 169,600	5,21	6 093,62
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,408	20,83	8,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,272	7,19	1,96
31	RpCF04C1	Zidarie din fortan, executata cu mortar de ciment M 50-Z, pentru competari, inchideri de goluri sau refaceri de ziduri, in cladiri existente, exclusiv rostuirea zidita in mozaic (opus incertum) in ziduri peste 2 m inaltime	m3	1,200	2 857,66 1 474,80	3 429,19 1 769,76
	7122030012940	Pietrar	h-om	17,532	80,00	1 402,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,120	60,00	367,20
	1421102200472	Moloane cu fete cioplite regulat/ Fortan	m3	1,206	950,00	1 145,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	84,720	2,50	211,80
	2652102100713	Var pasta	m3	0,032	3 125,00	101,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,436	450,00	196,02
	4100126202818	Apa	m3	0,112	0,01	0,00
	2664102101181	Mortar de zidarie M 50 -Z (pt.informatie)	m3	0,360	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,120	20,83	2,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,300	7,19	2,16

1	2	3	4	5	6	7
	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	115,000	124,34 73,20	14 299,34 8 418,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	140,300	60,00	8 418,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	821,100	7,00	5 747,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,460	5,99	2,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,085	11,98	108,84
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,840	11,98	22,04
32	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor Materiale marunte (vaselina, benzina, cirpe etc)=1,050	kg	189,000	2,05 1,58	387,29 298,62
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	3,780	60,00	226,80
	7212030022700	Sudor	h-om	0,756	80,00	60,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,189	60,00	11,34
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,198	102,00	20,25
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,298	87,00	25,90
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,057	750,00	42,52
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	320,000	40,40 33,00	12 926,81 10 560,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	144,000	60,00	8 640,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	32,000	60,00	1 920,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	337,568	7,00	2 362,98
	4100126202818	Apa	m3	0,320	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,320	11,98	3,83
	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	9,720	12,80 12,80	124,42 124,42
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,555	80,00	124,42
	RpIC18A1	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4" Materiale marunte (oxigen, carbid)=1,050	m	12,000	35,45 24,80	425,36 297,60

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,720	80,00	297,60
	2875274123510	Dop din fonta	buc	3,780	25,00	94,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,277	120,00	33,26
	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc	6,000	76,16 48,80	456,98 292,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,660	80,00	292,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,456	102,00	46,51
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,138	87,00	12,01
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,108	45,00	4,86
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,680	60,00	100,80
	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen Covor P.V.C. 10 mm grosime special pentru sala de sport sport in culori diferite cu liniile desenate 650 mm cu lungimea totala de 180m , la pardoseli . 71,44 m de plinte Materiale marunte (cirpe)=1,005	m2	281,300	905,22 191,40	254 639,61 53 840,82
	7129200011200	Finisor MP	h-om	562,600	60,00	33 756,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	334,747	60,00	20 084,82
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	42,406	31,25	1 325,19
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	98,947	26,04	2 576,59
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	1 484,209	6,25	9 276,31
	2710503808004	Fir de sudare	m	288,361	20,83	6 006,55
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	kg	42,406	93,75	3 975,56
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	71,440	26,04	1 860,30
	2523116716346	Covor P.V.C. special sport 10mm	m2	296,842	590,00	175 136,66
	4100126202818	Apa	m3	0,424	0,01	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,813	7,19	20,23
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,376	10,42	35,17
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	56,260	10,42	586,23
	CE35A	Plasa de siguranta, refolosibila, utilizata la executarea invelitorii constructiilor / plasa de neilon pas 50*50mm pentru protectia ferestrelor Material marunt (sfoara etc.)=1,050	m2	72,000	58,36 8,40	4 202,16 604,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	10,080	60,00	604,80
	1752127334760	Plasa din relon, dimensiunea 6 x 9 m	buc	0,756	4 747,00	3 588,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,720	11,98	8,63

1	2	3	4	5	6	7
		Total capital: Inclusiv salariu				310 460,76 85 013,50
		Прямые затраты	L			310 461
		CASS (ПЗ) * 24 %	24,00 %			20 403
		Cheltuieli de transport (ПЗ) * 9 %	9,00 %			20 197
		Cheltuieli de depozita (ПЗ+Cheltu) * 1,5 %	1,50 %			3 366
		Total ПЗ+CASS+Cheltu+Cheltu	100,00 +			354 427
		Cheltuieli de regie (Total) * 14,1 %	14,10 %			49 974
		Total ПЗ+CASS+Cheltu+Cheltu+Cheltu	100,00 +			404 402
		Beneficiu de deviz (Total) * 5,5 %	5,50 %			22 242
		Total ПЗ+CASS+Cheltu+Cheltu+Cheltu+Bnefic	100,00 +			426 644
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %			85 329
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				511 973 85 013

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.